Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27 ноября  2012 год                                                                                            № 108
О признании утратившими силу

некоторых решений Совета депутатов
В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых актов органов местного самоуправления, руководствуясь ст. 48 Федерального закона Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Сорского городского Совета депутатов от 27.04.2006 года № 350 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилому фонду».

2. Признать утратившим силу решение Совета  депутатов города Сорска от 29.05.2007 года № 33 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилого фонда».

3.  Признать утратившим силу решения Совета депутатов города Сорска от  25.03.2008 года № 145 «Об утверждении Положения «О служебных жилых помещениях муниципального жилищного фонда муниципального образования город Сорск».

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Сорска от 29.03.2011 года № 534 «Об утверждении Правил содержания территории муниципального образования город Сорск».

5. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

6. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Сорск                                                                                   А.А. Жуков